关于召开xx工会第x届会员代表大会的请示
xx工会（上级工会）：
xx工会第x届会员代表大会是20xx年x月召开的，至今即将满五年（或三年），根据《中国工会章程》和《工会基层组织选举工会条例》的规定，经xx工会委员会研究，拟定于20xx年x月x日召开xx工会第x届会员代表大会。现将有关事项请示如下：
一、大会的指导思想和任务
（略）
二、大会的主要议程
1.审议并通过xx工会第x届委员会的工作报告；
2.审议并通过xx工会第x届委员会的财务工作报告；
3.审议并通过xx工会第x届经费审查委员会的工作报告；
4.选举xx工会第x届委员会、经费审查委员会以及女职工委员会。
三、代表名额、代表结构、代表条件和代表产生办法
1.代表名额。
根据全国总工会有关规定，xx工会会员代表大会代表拟定为xx人。
2.会员代表结构。
根据全国总工会的有关规定和我单位的实际，代表结构拟定为：工会干部占x%左右；一线职工占x%左右；科技人员占x%左右；党政领导占x%左右。其中，女职工、劳动（先进工作者）代表占x%左右。
3、会员代表条件。
（略）
4.代表产生办法。
会员代表以分公司（子公司、分厂、车间、科室等）工会为单位，由会员民主选举产生。代表候选人经反复酝酿，充分讨论，选举采用无记名投票方式，可以先进行差额预选产生候选人名单，然后等额选举；也可以直接进行差额选举。
四、工会委员会委员名额、委员条件和委员产生办法
1.委员名额。
根据《工会基层组织选举工作条例》的规定，xx工会第x届委员会拟由xx人组成。
2.委员条件。
（略）
3.委员产生办法
xx工会第x届委员会实行直接差额选举的办法进行选举，即提名xx人，选举xx人，差额比例为x%。
工会委员会委员候选人名额实行统一分配，分配到委员候选人所在单位工会，经过集体讨论并征得同级党组织同意后，提出候选人推荐名单，报xx工会。
五、经费审查委员会委员名额、条件和产生办法
经费审查委员会委员名额拟定为xx人。经费审查委员会委员的条件是：认真贯彻党的路线、方针和政策；具有一定的财务和审计知识，懂得财经政策；坚持原则，秉公办事，廉洁自律。
经费审查委员会委员候选人推荐办法与工会委员会委员候选人推荐办法相同，由代表大会差额选举产生。
六、常委、主席、副主席、经费审查委员会主任、副主任以及女工委主任、副主任名额及产生办法
xx工会第x届委员会常务委员会拟由x人组成，其中，主席1人，副主席x人；经费审查委员会拟设主任1人，副主任1人；女工委主任1人。
常委、主席、副主席、经费审查委员会主任、副主任分别由xx工会第x届委员会第一次全体会议和经费审查委员会第一次全体会议等额选举产生。女工委主任由女工委员会等额选举产生。
七、会期及其他事项
大会会期为1天。
大会开幕式将邀请党政领导和上一级工会领导出席并讲话。
以上请示妥否，请批示。
                                                                                      xx工会
20xx年x月x日

基层工会干部人选呈报表
呈报单位：
	姓名

	性别

	出生年月

	文化
程度

	政治面貌

	籍贯

	现任党
政职务

	原任工会职务
	专职

	拟任工会职务
	专职

	兼职

	兼职

	简

历

	本单位党组织意见

年    月    日（盖章）
	工会工作委员会意见

年    月    日（盖章）

	上级
工会
意见

年     月     日（盖章）

此表呈报一式四份
1

基层工会组织成员呈报表

	姓   名
	性别
	年龄
	程度
文化
	面貌
政治
	政职务
现任党
	会职务
拟任工
	电话
办公
	号码
手机
	身份证号

	上级工会
批复意见

年    月    日（章）

关于xx工会第x届会员代表大会第一次全体会议
选举结果的报告
xx工会（上级工会）：
xx工会第x届会员代表大会第一次全体会议于20xx年x月x日召开，应到xx人，实到xx人。根据大会选举办法，实行差额选举，委员差额x人（不低于5%），常委差额x人（不低于10%）。经大会无记名投票，选举xxx.....x人组成xx工会第x届委员会；选举xxx.....x人组成常务委员会；选举xxx.....x人组成xx工会第x届经费审查委员会。女会员代表选举xxx.....x人组成xx工会女职工委员会。
xx工会第x届委员会第一次全体会议选举xx为主席，xxx、xxx为副主席；xx工会第x届经费审查委员会第一次全体会议选举xx为主任，xxx为副主任。工会第x届女职工委员会第一次全体会议选举xx为主任，xxx为副主任。本届工会委员会、经费审查委员会、女职工委员会任期五年。
    特此报告，请审批。
                                  xx工会
                              20xx年x月x日
[bookmark: _GoBack]